ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-GDDT

V/v đồng ý cho các trường mầm

non tổ chức ăn bán trú năm học

2020-2021

Tuần Giáo, ngày  03  tháng 3  năm 2021

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Văn bản số 264/SGDĐT-CNTT&NCKH ngày 16/02/2021 của Sở

GDĐT về việc hướng dẫn các điều kiện đảm bảo an toàn cho học sinh đi học trở

lại và xử trí trường hợp nghi ngờ mắc COVID-19;

Sau khi xem xét Tờ trình số 136/TTr-PGDĐT ngày 03/3//2021 của Phòng

GDĐT về việc tổ chức ăn bán trú trở lại cho trẻ em mầm non và ý kiến đề xuất

của cơ quan chuyên môn y tế. UBND huyện có ý kiến như sau:

Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo đồng ý cho Phòng Giáo dục và Đào

tạo trình Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên cho phép 24 trường Mầm non

trên địa bàn tổ chức cho trẻ ăn bán trú từ ngày 08/3/2021.

Yêu cầu phòng Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo các trường thực hiện nghiêm

túc các quy định phòng, chống dịch Covid-19 trong việc tổ chức nấu ăn tập

trung, tổ chức cho trẻ ngủ trưa tại trường sau khi có ý kiến đồng ý của Sở Giáo

dục và Đào tạo.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện Tuần Giáo, yêu cầu Phòng Giáo dục

và Đào tạo tổ chức thực hiện và báo cáo UBND huyện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT tỉnh Điện Biên (p/h);

- Các trường MN trên địa bàn;

- Lưu VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-03-03T10:43:54+0700

		2021-03-03T10:48:58+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-03T10:49:13+0700